
UCHWAŁA Nr XI.59.2011                           

Rady Gminy w Przytyku   

 z dnia 21 października  2011 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/11/11 Rady Gminy w Przytyku z dnia 3 lutego 2011 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przytyk na lata 2011 – 2016. 

          Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami),   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Załączniki: 

Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2016 

do uchwały Nr IV/11/11 Rady Gminy w Przytyku z dnia 3 lutego 2011 roku otrzymuje 

brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć WPF do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Uzasadnienie do zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2011 rok 
W związku z otrzymaniem środków na pomoc dla poszkodowanych w wyniku huraganu oraz  

wprowadzeniem do realizacji nowych zadań inwestycyjnych i zmiany wysokości dochodów i 

wydatków po zmniejszeniu promesy na realizacje zadania pn; „ Przebudowa mostu w Starym 

Młynie na rzece Radomce – powódź – maj, wrzesień 2010 dokonuje się zmiany wysokości 

dochodów i wydatków w planie budżetu na 2011 rok. 

Zmianie ulega również kwota długu o 196.000,00 która pokryta będzie kredytem 

długoterminowym.  

Kredyt będzie spłacony w latach 2012-2013 


